
KLASSEMENT

Marlow22.04.2018Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

15. Scan-Haus-Cup Marlow 

StrasseArt:

Förderverein Radfahren in MVVeranstalter: Ausrichter: Förderverein Radfahren in MV

Durchschnitt: 43,958 km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Fixed Gear Race, 3 Rd. a 15.3 km = 45.9 kmDisziplin:

B.

Rennen 1 - Altersklasse: -- (-.--)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 59 KILLISPERGER Johannes mess pack berlin 01:02:39GER

2. 55 BERGER Rolf mess pack berlin 01:02:42 00:00:03GER

3. 77 BIELAU Peter Team Standert 01:02:4710049994790 00:00:08GER

4. 90 MÜLLER Paul LeCog 01:02:4810073091605 00:00:09GER

5. 58 JUNG Raphael mess pack berlin 01:02:48 00:00:09GER

6. 84 STEINBERGER Julian TRACK MOB BERLIN 01:02:50 00:00:11GER

7. 74 JANZ Bennet Team Catchy 01:02:50 00:00:11GER

8. 20 WOLFRAM Martin Bieler Syndicate 01:02:53 00:00:14GER

9. 96 LINDNER Hagen Berlin 01:02:57 00:00:18GER

10. 85 MOSH Marc Veloved 01:03:04 00:00:25GER

11. 42 BISCHOFF Lars Firmly Fixed 01:03:13 00:00:34GER

12. 69 LUDIN Mark Suicycle Team 01:03:27 00:00:48GER

13. 47 KLUGE Eric Hannover FXD 01:03:28 00:00:49GER

14. 79 PUSCH Silvio Team Standert 01:03:3510036179061 00:00:56GER

15. 81 BORCHERT Eric TRACK MOB BERLIN 01:03:44 00:01:05GER

16. 61 HERZBERG Benedict Team Standert10049997319 GER

17. 95 SCHWÖRER Dominik Münstermaifeld 01:04:37 00:01:58GER

18. 88 KALLE Marcus Firmly Fixed 01:06:22 00:03:43GER

19. 66 RASCH Torsten Schindelhauer 01:08:28 00:05:49GER

20. 21 KLOPSCH Christian PSV Rostock 01:10:22 00:07:43GER

21. 67 SCHRENK Julian Schleudergang 01:12:25 00:09:46GER

22. 46 KIENLIN Jens Hannover FXD 01:12:29 00:09:50GER

23. 87 JAHNKE Johanna ELF Race Team 01:14:20 00:11:41WGER

24. 62 DREHER Tini ONEWAYFIXED e.V. 01:14:22 00:11:43WGER

25. 44 FREDEBEUL Jan Hannover FXD 01:14:22 00:11:43GER

26. 54 DZIWNIK Marion Maloja Pushbikers Fem 01:14:25 00:11:46WGER

27. 45 KALLMEYER Dirk Hannover FXD 01:14:37 00:11:58GER

28. 89 MONZER Felix Firmly Fixed 01:14:39 00:12:00GER

29. 56 BÖTEL Juliane mess pack berlin 01:14:45 00:12:06WGER

30. 97 KETELSEN Silja HamburgGER

31. 3 BORTHS Juliane Berlin 01:18:45 00:16:06WGER

32. 43 LANGE Maike FXD>>FWD 01:18:47 00:16:08WGER

33. 60 SCHRÖTER Lisa mess pack berlin 01:19:02 00:16:23WGER

34. 68 BOMSDORF Marcel Spremberg 01:27:05 00:24:26GER

Durchschnitt: 43,915 km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Straßenrennen, 4 Rd. a 15.3 km = 61.2 kmDisziplin:

B.

Rennen 2.1 - Altersklasse: Masters 2|3|4 (3.24)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 145 REUß Jörn Team Maxim Magdeburg 01:23:3710001128517 1M3GER

2. 114 KOVACEVIC Samir Nordic CC Norderstedt 01:23:3710002071437 2M2BIH

3. 129 WOWERAT Dirk ROADMASTERS cycling team 01:23:3710011342112 3M2GER

4. 157 HAMBURG Christian VonHacht-Masters.de 01:23:3710036149658 4M2GER

5. 167 HORODECKI Robert LKS "Baszta" Golczewo 01:23:3810006651958 00:00:01 5M3POL

6. 150 STERLY Matthias Team Ur-Krostitzer Vermarc 01:23:3910050848188 00:00:02 6M3GER

7. 137 ZIPPAN Michael Rockefeller Cycling Team 01:23:3910048576570 00:00:02 7M3GER

8. 156 ARNDT Carsten VonHacht-Masters.de 01:23:4010058295061 00:00:03 8M3GER

9. 106 KÜHNELT Harry Jenatec-Lawi-Masters-Team 01:23:4010048359433 00:00:03 9M3GER

10. 138 LEX Louis RSC Linden 01:23:4010036150365 00:00:03 10JUNGER
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11. 166 SCHEUERMANN Stefan RG Wedel 01:23:4010079726708 00:00:03 11M2GER

12. 184 BRUßIES Marco Team Maxim Magdeburg 01:23:4110036386603 00:00:04 12M2GER

13. 154 PEKRAHN Marc-Leon U19 Peugeot Young Lions Schle 01:23:4110036238978 00:00:04 13JUNGER

14. 117 ALTMANN Thomas OSC Potsdam Luftschiffhafen 01:23:4210045886539 00:00:05 14M2GER

15. 132 LAMCZYK Christian Rockefeller Cycling Team 01:23:4210036173506 00:00:05 15M3GER

16. 155 STOBBE Hannes U19 Peugeot Young Lions Schle 01:23:4310048580311 00:00:06 16JUNGER

17. 183 ULZEN Victor Team Maxim Magdeburg 01:23:4310001390114 00:00:06 17M2GER

18. 158 HOFFMANN Stephan VonHacht-Masters.de 01:23:4310036538971 00:00:06 18M3GER

19. 118 SCHEWE Denny OSC Potsdam Luftschiffhafen 01:23:4310002921195 00:00:06 19M2GER

20. 103 MATZEL Jens Bike Department Ost Mastertea 01:23:4410055014542 00:00:07 20M3GER

21. 128 WEBER Marko ROADMASTERS cycling team 01:23:4410058378220 00:00:07 20M2GER

22. 170 GEUE Matthias RSV "Werner Otto" Berlin 01:23:44 00:00:07 21M2GER

23. 111 DUDSZUS Sven Nordic CC Norderstedt 01:23:4410048553433 00:00:07 22M2GER

24. 159 NITZSCHKE Jens VonHacht-Masters.de 01:23:4410055677475 00:00:07 23M2GER

25. 160 TIMM Hans-Jörg VonHacht-Masters.de 01:23:4510036147234 00:00:08 24M3GER

26. 119 HEESE Christoph PSV 90 Neubrandenburg 01:23:4510058378927 00:00:08 25JUNGER

27. 143 BENTHIEN Ole SC4C 01:23:4510054452346 00:00:08 26M2GER

28. 133 MATTKE Jörn Rockefeller Cycling Team 01:23:4510048578691 00:00:08 27M3GER

29. 153 MATTHUSEN Lennart U19 Peugeot Young Lions Schle 01:23:4610036149860 00:00:09 28JUNGER

30. 116 THIEL Sönke Nordic CC Norderstedt 01:23:4610051794950 00:00:09 29M2GER

31. 78 POETHKE Bernd Radteam Cöpenick 01:23:4810036483906 00:00:11 30M2GER

32. 113 HINTZ Bernd Nordic CC Norderstedt 01:23:4810051804650 00:00:11 31M3GER

33. 124 ERANG Marcel Rendsburger BC von 1894 01:23:4810056142469 00:00:11 32M3GER

34. 127 RISTAU René ROADMASTERS cycling team 01:23:4910036516440 00:00:12 33M3GER

35. 112 HINRICHSEN Arne Nordic CC Norderstedt 01:23:4910076580470 00:00:12 34M2GER

36. 200 SCHULTZ Rigo Jenatec-Lawi-Masters-Team 01:23:5010046161977 00:00:13 35M2GER

37. 104 WOLTERS George Harvestehuder RSV v. 1909 01:23:5010050847279 00:00:13 36M2GER

38. 139 MERTEN Frank RSV "Werner Otto" Berlin 01:23:5010058372661 00:00:13 37M2GER

39. 168 APPELT Klaus-Dieter ROADMASTERS cycling team 01:23:5110036464708 00:00:14 38M3GER

40. 142 ERDMANN Lars RV Germania Hamburg 01:23:5310036597070 00:00:16 39M3GER

41. 165 GOSCH Andreas WSV Clausthal-Zellerfeld 01:23:5310048518572 00:00:16 40M3GER

42. 186 LANGER Christopher ROADMASTERS cycling team 01:23:5310036392360 00:00:16 41M3USA

43. 105 LIEFKE Eike HSG Uni Greifswald 01:23:5410075505285 00:00:17 42GER

44. 161 LOOK Jo Ellen Wheel Divas 01:23:5610009199220 00:00:19 43GER

45. 102 BULIAN René Berliner TSC 01:23:5710036176536 00:00:20 44M2GER

46. 182 KOWALEWSKI Jens TRIEBWERK-Energy Masters Te 01:23:5810053684329 00:00:21 45M3GER

47. 144 RADACK Thomas Team Maxim Magdeburg 01:24:0110049972865 00:00:24 46M2GER

48. 110 KARRASCH-WESSELHÖFT MC Pirate 01:24:0410046146520 00:00:27 47M3GER

49. 115 LÜHR Tom Nordic CC Norderstedt 01:24:0510051826070 00:00:28 48M2GER

50. 181 STOSCHEK Uwe OSC Potsdam Luftschiffhafen 01:24:1410058892825 00:00:37 49M3GER

51. 101 SCHUBERT Belinda Bad Doberaner SV 90 01:24:2010051809300 00:00:43 50JUNGER

52. 198 WERNER Jens OSC Potsdam Luftschiffhafen 01:24:3510054448609 00:00:58 51M3GER

53. 107 PACHER Jörg Jenatec-Lawi-Masters-Team 01:24:3910045917154 00:01:02 52M3GER

Nicht im Ziel:

HEINICKE Ekkehard Magdeburger SV 9010054101429109DNF

LOOK Jens PSV 90 Neubrandenburg10058376705120DNF

SCHNEIDER Sascha Rockefeller Cycling Team10050849101135DNF
THÜMMLER Maren RSV "Werner Otto" Berlin10075234796140DNF

SCHOENEMEYER Lotta Wheel Divas10016279412162DNF

FLÖTER Björn WSV Clausthal-Zellerfeld10054111129164DNF

Durchschnitt: 36,507 km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Rundstreckenrennen, 8 Rd. a 2.7 km = 21.6 kmDisziplin:

B.

Rennen 3.1 - Altersklasse: U15 Schüler (6.14)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 67 GRYGOWSKI Hubert LUKS Panorama Chrabaszcze N 00:35:3010053416567 POL

2. 51 ZIPPAN Nicolas RSV Königswusterhausen/Wilda10048505236 GER

3. 39 LEU Richard RSC Cottbus10036389431 *GER

4. 61 ROHDE Enno Paul SC Berlin10036174011 GER

5. 16 BENGELSDORF Lui PSV 90 Neubrandenburg10058379129 *GER

6. 64 KLOSE Max Templiner SV Lok 195110036388623 *GER

7. 11 FLEKS Jakub LKS "Baszta" Golczewo10077789738 POL

8. 44 DOMANN Eric RSV Königswusterhausen/Wilda10048349329 *GER

9. 58 MERKEL Atreyu Max SC Berlin10079719937 *GER
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10. 62 STEINBACH Pascal SC Berlin10071809686 GER

11. 2 GERTH Dominik HSG Uni Greifswald10048569294 *GER

12. 20 MENG Kenneth PSV 90 Neubrandenburg10060379652 GER

13. 6 WIERSCHIN Franz HSG Uni Greifswald10048538073 GER

14. 66 WEIß Joshua Levy Templiner SV Lok 195110036383973 *GER

15. 5 KÖSTER Jan-Ole HSG Uni Greifswald10048564345 *GER

16. 19 HOPPE Arne PSV 90 Neubrandenburg10058377210 *GER

17. 15 SELBMANN Philipp Marzahner RSC 94 Berlin10049997521 *GER

18. 26 RENNACK Jean Luka PSV 90 Neubrandenburg10058377614 *GER

19. 41 INSAM Lennard RSV 94 Fürstenberg/Havel10036547762 *GER

Nicht im Ziel:

LEONHARDT Erik SC Berlin1003617279557DNF

Durchschnitt:  km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Rundstreckenrennen, 8 Rd. a 2.7 km = 21.6 kmDisziplin:

B.

Rennen 3.2 - Altersklasse: U15 Schülerinnen (6.15)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 78 LY THUS Maria SC Berlin10074614707 GER

2. 77 LAWS Vanessa RSV Blankenfelde10046152479 GER

3. 75 KREFT Lea-Assoll PSV 90 Neubrandenburg10058376604 GER

Durchschnitt: 28,644 km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Rundstreckenrennen, 3 Rd. a 2.7 km = 8.1 kmDisziplin:

B.

Rennen 4.1 - Altersklasse: U11 Schüler (6.18)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 95 BORCHERT Theodor Marzahner RSC 94 Berlin 00:16:5810072407450 GER

2. 94 BESSAU Aaron Marzahner RSC 94 Berlin10075235911 GER

3. 90 EHM Konstantin Harburger RG von 195110036150264 GER

4. 96 STACH Pepe PSV 90 Neubrandenburg10080872419 GER

5. 92 HARTUNG Albrecht HSG Uni Greifswald10048585058 GER

6. 97 HAASE Eric SV Dassow 2410060381975 GER

7. 93 MEDENWALD Tom HSG Uni Greifswald10079730344 GER

8. 91 BUCHHOLZ Theo HSG Uni Greifswald10060391069 GER

Durchschnitt:  km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Rundstreckenrennen, 3 Rd. a 2.7 km = 8.1 kmDisziplin:

B.

Rennen 4.2 - Altersklasse: U11 Schülerinnen (6.19)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 101 REDERSBORG Thea PSV Rostock10064864587 GER

Durchschnitt: 45,902 km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Straßenrennen, 1 Rd. a 112 km = 112 kmDisziplin:

B.

Rennen 5.1 - Altersklasse: Elite KT und Männer A-/B-/C-Klasse (3.05)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 64 JÄGELER Robert P&S Team Thüringen 02:26:2410009172847 1U23GER

2. 8 CARSTENSEN Lucas BIKE AID 02:26:2410008931660 2GER

3. 62 DINKLER Jonathan P&S Team Thüringen 02:26:2410009041895 2GER

4. 37 RIPS Adrian elektroland24 Cycling Team 02:26:2410045780142 3GER

5. 90 LINDENAU Max Stevens Racing Team 02:26:2510007945694 00:00:01 4GER

6. 109 BRÜCKNER Rico TRIEBWERK - ENERGY Cycling T 02:26:2510015332145 00:00:01 5U23GER

7. 60 KÖHLER Erik OSC Potsdam Luftschiffhafen 02:26:2610005952144 00:00:02 6GER

8. 55 WEBER Philip LKT TEAM BRANDENBURG 02:26:2710015768241 00:00:03 7U23GER

9. 91 LINDENAU Paul Stevens Racing Team 02:26:2710008625001 00:00:03 8U23GER

10. 45 SCHMIEDEL Sebastian KED-STEVENS Radteam Berlin 02:26:2710010169523 00:00:03 9U23GER

11. 49 BANUSCH Richard LKT TEAM BRANDENBURG 02:26:2810010184677 00:00:04 10U23GER

12. 54 TAEBLING Paul LKT TEAM BRANDENBURG 02:26:2910015768039 00:00:05 11U23GER

13. 96 KOWALEWSKY Milan SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen 02:26:2910078919483 00:00:05 12U23GER
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14. 44 PAKALSKI Henrik KED-STEVENS Radteam Berlin 02:26:2910015765514 00:00:05 13U23GER

15. 100 HAGEN André Team schnellestelle.de Ur-Krosti 02:26:3010016143814 00:00:06 14U23GER

16. 89 JOHR Oliver Stevens Racing Team 02:26:3010063465161 00:00:06 15GER

17. 7 WALTHER Robert Berthold Rad Team 02:26:3010046148944 00:00:06 16GER

18. 58 TIEDTKE Alexander NRVg. Luisenstadt 1910 Berlin 02:26:3010003165113 00:00:06 17GER

19. 63 MALCHAREK Moritz LKT TEAM BRANDENBURG 02:26:3010009975927 00:00:06 18U23GER

20. 16 KOHNEN Jan Bike Market Team 02:26:3110051098671 00:00:07 19GER

21. 43 MAGDEBURG Tobias KED-STEVENS Radteam Berlin 02:26:3110010178213 00:00:07 20U23GER

22. 105 FASCHINA Maximilian Team Standert 02:26:3110054441636 00:00:07 21GER

23. 107 AHRENDT Benjamin TRIEBWERK - ENERGY Cycling T 02:26:3210061154137 00:00:08 22GER

24. 13 GAEBEL Stefan Bike Market Team 02:26:3210007858903 00:00:08 23GER

25. 57 AL MOAKEE Tarek NRVg. Luisenstadt 1910 Berlin 02:26:3310036466930 00:00:09 24U23SYR

26. 9 THÖMEL Tino BIKE AID 02:26:3310005763396 00:00:09 25GER

27. 70 WALSLEBEN Philipp P&S Team Thüringen 02:26:3310003390132 00:00:09 26GER

28. 36 RIECKMANN Tim elektroland24 Cycling Team 02:26:3410011457502 00:00:10 27GER

29. 19 REIFF Julius Bike Market Team 02:26:3510048533124 00:00:11 28GER

30. 14 HOOPS Gregor Bike Market Team 02:26:3510013023242 00:00:11 29GER

31. 40 GEBAUER Oskar KED-STEVENS Radteam Berlin 02:26:3710016130979 00:00:13 30U23GER

32. 116 RIHA Vladi VC Vegesack 02:26:3710045777819 00:00:13 31GER

33. 48 KULAS Krystian LKS "Baszta" Golczewo 02:26:3710014851488 00:00:13 32U23POL

34. 88 GEISLER Jannick Stevens Racing Team 02:26:3810006631952 00:00:14 33GER

35. 77 KARRASCH Domenic RG Hamburg 02:26:3810015560703 00:00:14 34U23GER

36. 82 FIEDLER Martin RSV Hainichen 02:26:3810045918265 00:00:14 35GER

37. 111 LENDOWSKI Jeremy TRIEBWERK - ENERGY Cycling T 02:26:4210010661189 00:00:18 36U23GER

38. 110 FÖRSTER Peter TRIEBWERK - ENERGY Cycling T 02:26:4210009042202 00:00:18 37GER

39. 102 REINECK Marian Team schnellestelle.de Ur-Krosti 02:26:4510015767130 00:00:21 38U23GER

40. 84 REIßIG Patrick RSV Speiche 02:26:4510058544635 00:00:21 39GER

41. 3 HOLSTEIN Sven Berthold Rad Team 02:26:4610055014037 00:00:22 40GER

42. 95 BREDLAU Oliver SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen 02:26:4710051095540 00:00:23 41GER

43. 10 BRÄUER Benjamin Bike Market Team 02:26:4710048571621 00:00:23 42GER

44. 119 KRUSE Dennis Schweriner SC 02:26:4810008908018 00:00:24 43GER

45. 67 RÖBER Dominik P&S Team Thüringen 02:26:4810036294855 00:00:24 44U23GER

46. 97 TETZLAFF Tobias Team Embrace The World Cycli 02:26:4810006379146 00:00:24 45GER

47. 31 BENEKE Jan-Christoph elektroland24 Cycling Team 02:26:4810055810245 00:00:24 46U23GER

48. 46 THIELEBEULE Willi KED-STEVENS Radteam Berlin 02:26:4810015900506 00:00:24 47GER

49. 20 SCHOMMARTZ Halvard Bike Market Team 02:26:4910015102779 00:00:25 48GER

50. 12 ERNST Björn Bike Market Team 02:26:4910012593715 00:00:25 49GER

51. 5 RICHTER Peter Berthold Rad Team 02:26:4910004096414 00:00:25 50GER

52. 101 JUNG Florian Team schnellestelle.de Ur-Krosti 02:26:5010054470534 00:00:26 51GER

53. 23 MÖBIS Maximilian BSV AdW Berlin 02:26:5010036177546 00:00:26 52U23GER

54. 81 SENCZYSZYN Zoltan RK Endspurt 09 Cottbus 02:26:5110011870356 00:00:27 53GER

55. 94 SCHOLZ Adrian Team Standert 02:26:5310073600146 00:00:29 54GER

56. 15 KAMMANN Jonas Bike Market Team 02:26:5510036189670 00:00:31 55GER

57. 51 HÄHNEL Frederik LKT TEAM BRANDENBURG 02:26:5610011075764 00:00:32 56U23GER

58. 87 BECKER Philipp Stevens Racing Team 02:26:5610011341102 00:00:32 57GER

59. 93 SCHALINSKI Philipp Team Standert 02:26:5610056138732 00:00:32 58GER

60. 108 BRANDT Nicolas TRIEBWERK - ENERGY Cycling T 02:26:5610015175733 00:00:32 59U23GER

61. 83 WANTA Hannes RSV Peitz 02:26:5610080389338 00:00:32 60GER

62. 41 KASTERICH Constantin KED-STEVENS Radteam Berlin 02:26:5710015764504 00:00:33 61U23GER

63. 114 WEHRMANN Jonas TRIEBWERK - ENERGY Cycling T 02:26:5710014459448 00:00:33 62GER

64. 6 SCHEINPFLUG Axel Berthold Rad Team 02:26:5810013410838 00:00:34 63GER

65. 25 STIRNAL Felix Cyclefix Team Hamburg 02:26:5910054450528 00:00:35 64GER

66. 33 FRANZ Alexander elektroland24 Cycling Team 02:27:0210049154530 00:00:38 65GER

67. 17 LANGE Stefan Bike Market Team 02:27:0610056459640 00:00:42 66GER

68. 113 RUDOLPH Justin TRIEBWERK - ENERGY Cycling T 02:27:1010008626011 00:00:46 67GER

69. 71 WILLE Markus P&S Team Thüringen 02:27:1210036442779 00:00:48 68U23GER

70. 75 SUCHE Robert PSV Rostock 02:27:1210036235948 00:00:48 69GER

71. 73 BRUNKE Sebastian Peugeot Young Lions Schleswig- 02:27:1310054454871 00:00:49 70U23GER

72. 42 KULISCH Erik KED-STEVENS Radteam Berlin 02:27:1710015765312 00:00:53 71U23GER

73. 18 MARQUARDT Janko Bike Market Team 02:27:1810036235746 00:00:54 72GER

74. 47 FRANCZAK Wojciech LKS "Baszta" Golczewo 02:27:2010012380214 00:00:56 73POL

75. 61 ASCHENBRENNER Michel P&S Team Thüringen 02:28:0710015765817 00:01:43 74U23GER

76. 35 KUNTERMANN Lukas elektroland24 Cycling Team 02:28:0910036246759 00:01:45 75U23GER

77. 86 BECKER Nils SG Athletico Büdelsdorf 02:28:1110048541208 00:01:47 76GER

78. 11 DELFS Tjorden Bike Market Team 02:28:1410016031353 00:01:50 77GER

79. 32 BÜTTNER Björn elektroland24 Cycling Team 02:28:2210048353874 00:01:58 78GER

80. 52 JÜRß Malte LKT TEAM BRANDENBURG 02:28:4310013859260 00:02:19 79U23GER

81. 68 RUDOLPH Poul P&S Team Thüringen 02:28:4310036499767 00:02:19 80U23GER
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82. 39 AUGUSTIN Hannes KED-STEVENS Radteam Berlin 02:28:4310014386191 00:02:19 81U23GER

83. 112 NAGLER Patrick TRIEBWERK - ENERGY Cycling T10007150395 -1 82GER

84. 79 DEMUTH Roberto RK Endspurt 09 Cottbus10036383670 -2 83GER

85. 80 RENGERT Sebastian RK Endspurt 09 Cottbus10036386805 -2 84GER

86. 26 VOß Sebastian Cyclefix Team Hamburg10045781455 -2 86GER

87. 21 WINTERBERG Maximilian Bike Market Team10010660482 -2 87GER

88. 74 SANDER Torben Peugeot Young Lions Schleswig-10074111923 -2 88U23GER

89. 1 PIETSCH Tom Bad Doberaner SV 9010072453122 -2 89GER

90. 65 KÄßMANN Fabian P&S Team Thüringen10050636509 -2 90U23GER

Torte: 45

Durchschnitt: 41,609 km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Straßenrennen, 4 Rd. a 15.3 km = 61.2 kmDisziplin:

B.

Rennen 6.1 - Altersklasse: Jedermann (3.26)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 34 BENEDIX Anton Picardellics Velo-Team Dresden 01:28:1510073083723 1M18GER

2. 29 STARKER Tim OSC Cyclingteam Potsdam 01:28:16 00:00:01 2M18GER

3. 66 RACKWITZ Daniel Sportorthopädie Hofmann 01:28:18 00:00:03 3M18GER

4. 79 SELLNOW Matthias Team Rademacher 01:28:19 00:00:04 4M18GER

5. 75 JENTSCH Matthias Team Rademacher 01:28:21 00:00:06 5M40GER

6. 33 BARTNIK Norman Picardellics Velo-Team Dresden 01:28:2210077547541 00:00:07 6M18GER

7. 100 OHM Renè Hamburg 01:28:22 00:00:07 7M18GER

8. 63 PRAHL Robert Sportorthopädie Hofmann 01:28:23 00:00:08 8M18GER

9. 44 ALBRECHT Mark PSV Rostock 01:28:2410079730243 00:00:09 9M18GER

10. 36 HORLEBECK Marcel Picardellics Velo-Team Dresden 01:28:2810073092817 00:00:13 10M18GER

11. 39 MÜLLER Paul Picardellics Velo-Team Dresden 01:28:2910073091605 00:00:14 11M18GER

12. 73 BORICZKA Jens Team Paarscher Weg Parchim 01:28:30 00:00:15 12M50GER

13. 83 HAHN Michael Trenga DE Radsportgemeinscha 01:28:30 00:00:15 13M18GER

14. 20 HÖRNIG Nico Deutsche Kinderkrebsstiftung 01:28:30 00:00:15 14M18GER

15. 45 WILHELMS Ronny PSV Rostock 01:28:31 00:00:16 15M18GER

16. 57 KELLER Brun Sportorthopädie Hofmann 01:28:31 00:00:16 16M18GER

17. 52 DITTBERNER Felix Sportorthopädie Hofmann 01:28:32 00:00:17 17M18GER

18. 12 HIEKMANN Lars Berlin Racing Team–TSC 01:28:32 00:00:17 18M40GER

19. 143 KLOPSCH Christian PSV Rostock 01:28:32 00:00:17 19M18GER

20. 61 MÜLLER Danny Sportorthopädie Hofmann 01:28:33 00:00:18 20M40GER

21. 141 ROSINSKY Peter Team Standert 01:28:34 00:00:19 21GER

22. 28 HELLER Robert OSC Cycling Team Potsdam 01:28:34 00:00:19 22M18GER

23. 69 VOLKMER Marco Sportorthopädie Hofmann 01:28:35 00:00:20 23M40GER

24. 6 LENZ Christian BarGoMobile 01:28:35 00:00:20 24M18GER

25. 78 SCHULT Jan Team Rademacher 01:28:35 00:00:20 25M18GER

26. 99 SCHULTZ Johannes Hamburg 01:28:36 00:00:21 26M40GER

27. 41 SCHMIGALE Tilo Picardellics Velo-Team Dresden 01:28:3810055706979 00:00:23 27M40GER

28. 88 HAGEMEISTER André Sanitz 01:28:38 00:00:23 28GER

29. 93 FINCK Michael Bad Segeberg 01:28:39 00:00:24 29M40GER

30. 38 LEINERT Martin Picardellics Velo-Team Dresden 01:28:3910055011916 00:00:24 30M18GER

31. 1 NAGEL Paul Bad Doberaner SV 90 01:28:40 00:00:25 31M18GER

32. 59 KRUSE Michael Sportorthopädie Hofmann 01:28:40 00:00:25 32M50GER

33. 133 SKELTE Steffen PSV Rostock 01:28:41 00:00:26 33M40GER

34. 144 MILTZOW Jan HSG Uni Greifswald 01:28:42 00:00:27 34M40GER

35. 14 BERGER Steffen Bike Shop Ludwigslust 01:28:42 00:00:27 35M18GER

36. 134 BIEHLE Robert HSG Uni Greifswald 01:28:42 00:00:27 36M18GER

37. 13 MÖLLER Maik BFNB 01:28:44 00:00:29 37M18GER

38. 142 DÜWELL Marco HSG Uni Greifswald 01:28:44 00:00:29 38M40GER

39. 72 RICHTER Thomas Team Cycle-Innovate Bikefitting 01:28:45 00:00:30 39M18GER

40. 76 MEITZNER Mirko Team Rademacher 01:28:45 00:00:30 40M40GER

41. 81 WEZEL Jens team triebwerk 01:28:45 00:00:30 41M40GER

42. 121 KÜSTER Steve Rostock 01:28:47 00:00:32 42M40GER

43. 35 JAHNKE Johanna ELF Race Team 01:28:47 00:00:32 43W18GER

44. 22 PETERSON Lisa FC St. Pauli 01:28:4710079362552 00:00:32 44W18GER

45. 131 EBRING Marco PSV Rostock 01:28:48 00:00:33 45M18GER

46. 25 DELAKOWITZ Ronny Leeze-Biehler Cycling Team 01:28:49 00:00:34 46M18GER

47. 48 TURCZYNSKI Mario Rappenhagen 01:28:52 00:00:37 47M40GER

48. 10 HUMMEL Tom Berlin 01:28:54 00:00:39 48M18GER

49. 62 PINGEL Remo Sportorthopädie Hofmann 01:28:57 00:00:42 49M18GER

50. 27 HAACK Stefan Lühburg 01:29:01 00:00:46 50M40GER
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51. 51 DEUIL Stephan Sportorthopädie Hofmann 01:29:02 00:00:47 51M40GER

52. 90 EITERNICK Lutz Sanitz 01:29:04 00:00:49 52M18GER

53. 11 STIEG Norbert Berlin Racing Team-TSC 01:29:10 00:00:55 53M60GER

54. 97 KRAUSE Martin ONEWAYFIXED e.V. 01:29:46 00:01:31 54M18GER

55. 60 LENZNER Guido Sportorthopädie Hofmann 01:29:55 00:01:40 55M18GER

56. 56 GRÖGER Sebastian Sportorthopädie Hofmann 01:30:42 00:02:27 56M18GER

57. 140 RADTKE Ralf Team de Luk 01:32:15 00:04:00 57M40GER

58. 50 LIPSKI Thomas Schwerin 01:33:34 00:05:19 58M18GER

59. 80 KÖSTER Till TriZack Rostock 01:44:54 00:16:39 59M18GER

60. 103 GERHARDT Andy TSV 90 Röbel / Müritz 01:45:08 00:16:53 60M40GER

61. 85 BULL Wiebke Sanitz 01:45:08 00:16:53 61GER

62. 23 HOMEIER Timo KulturkegelClub Miltzow 01:45:16 00:17:01 62M40GER

63. 4 MÖLLER Felix Bärentöter Deluxe 01:45:21 00:17:06 63M18GER

64. 71 VOGEL Madeleine Team Alpecin 01:45:57 00:17:42 64W18GER

65. 199 PEHLGRIM Paul - 01:45:58 00:17:43 65GER

66. 120 GNOMMITZA Maik - 01:45:58 00:17:43 66GER

67. 118 HERKULES Daniel - 01:46:03 00:17:48 67GER

68. 70 BAUERMANN Ina TC FIKO Rostock 1983 01:56:08 00:27:53 68W40GER

69. 54 EISENBARTH Martin Sportorthopädie Hofmann 02:01:54 00:33:39 69M18GER

70. 68 SCHIMANSKY Eckhard Sportorthopädie Hofmann 02:01:54 00:33:39 70M50GER

71. 115 BURGHARD Uwe - 02:09:26 00:41:11 71GER

72. 112 GAUER Karsten - 02:15:28 00:47:13 72GER

Durchschnitt:  km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Rundstreckenrennen, 5 Rd. a 2.7 km = 13.5 kmDisziplin:

B.

Rennen 7.1 - Altersklasse: U13 Schüler (6.16)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 13 CZUPRYNSKA Niklas SV Dassow 2410058383169 GER

2. 10 BRODA László Bjarne Rad-Sport-Team Malente10054450629 *GER

3. 9 SCHÖNBECK Ludwig PSV Rostock10036234534 GER

4. 1 SCHNEMILICH Nico Bad Doberaner SV 9010060835148 *GER

5. 11 GRIEWALD Richard RRG Bremen10036145315 *GER

6. 18 RAMLAU Ludwig Templiner SV Lok 195110036392057 GER

7. 5 MITZKAT Juri PSV 90 Neubrandenburg10080872217 GER

8. 40 RIBBECK Carlos Templiner SV Lok 1951GER

9. 15 STALLBAUM Tim SV Dassow 2410058379634 GER

10. 3 GRÜTZNER Leo Heinrich PSV 90 Neubrandenburg10059079448 GER

11. 8 REDERSBORG Konrad PSV Rostock10036241709 GER

12. 14 STALLBAUM Lukas SV Dassow 2410058376806 *GER

13. 16 ARNIM Christoph von Templiner SV Lok 195110058600108 *GER

14. 12 KÜHNERT Lenn RSV Vorwärts Parchim10068030932 *GER

15. 110 SIEBOLD Finn Lukas RG Hamburg10050809994 GER

16. 109 WIATROWSKI Till PSV Rostock10081087637 -1*GER

Prämie 1: 13
Prämie 2: 10

Durchschnitt:  km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Rundstreckenrennen, 5 Rd. a 2.7 km = 13.5 kmDisziplin:

B.

Rennen 7.2 - Altersklasse: U13 Schülerinnen (6.17)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 36 WEBER Sandrine PSV 90 Neubrandenburg10058372459 GER

2. 31 DÜWELL Loreen HSG Uni Greifswald10048548581 GER

3. 33 LORENZ Hanna HSG Uni Greifswald10048555857 GER

4. 35 WATERSTRADT Emilia PSV 90 Neubrandenburg10080872116 GER

5. 37 LAWS Vivian RSV SV Falke Mahlow10046152378 GER

6. 34 KLOSTERMANN Enie PSV 90 Neubrandenburg10065367977 GER
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Durchschnitt:  km/hGesamtpunktwertung ScanHaus-Cup JEDERMANNName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Ges. Punktwertung (Omnium)Disziplin:

B.

Rennen JED - Altersklasse: Jedermann (-.26)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 34 BENEDIX Anton Picardellics Velo-Team Dresden10073083723 2M18GER

2. 29 STARKER Tim OSC Cyclingteam Potsdam 4M18GER

3. 66 RACKWITZ Daniel Sportorthopädie Hofmann 7M18GER

4. 33 BARTNIK Norman Picardellics Velo-Team Dresden10077547541 7M18GER

5. 79 SELLNOW Matthias Team Rademacher 11M18GER

6. 75 JENTSCH Matthias Team Rademacher 11M40GER

7. 39 MÜLLER Paul Picardellics Velo-Team Dresden10073091605 16M18GER

8. 36 HORLEBECK Marcel Picardellics Velo-Team Dresden10073092817 18M18GER

9. 44 ALBRECHT Mark PSV Rostock10079730243 26M18GER

10. 52 DITTBERNER Felix Sportorthopädie Hofmann 28M18GER

11. 73 BORICZKA Jens Team Paarscher Weg Parchim 31M50GER

12. 41 SCHMIGALE Tilo Picardellics Velo-Team Dresden10055706979 40M40GER

13. 61 MÜLLER Danny Sportorthopädie Hofmann 41M40GER

14. 69 VOLKMER Marco Sportorthopädie Hofmann 41M40GER

15. 28 HELLER Robert OSC Cycling Team Potsdam 42M18GER

16. 83 HAHN Michael Trenga DE Radsportgemeinscha 44M18GER

17. 38 LEINERT Martin Picardellics Velo-Team Dresden10055011916 45M18GER

18. 6 LENZ Christian BarGoMobile 51M18GER

19. 59 KRUSE Michael Sportorthopädie Hofmann 55M50GER

20. 1 NAGEL Paul Bad Doberaner SV 90 57M18GER

21. 13 MÖLLER Maik BFNB 59M18GER

22. 144 MILTZOW Jan HSG Uni Greifswald 62M40GER

23. 22 PETERSON Lisa FC St. Pauli10079362552 76W18GER

24. 62 PINGEL Remo Sportorthopädie Hofmann 78M18GER

25. 60 LENZNER Guido Sportorthopädie Hofmann 85M18GER

26. 51 DEUIL Stephan Sportorthopädie Hofmann 87M40GER

27. 56 GRÖGER Sebastian Sportorthopädie Hofmann 90M18GER

28. 50 LIPSKI Thomas Schwerin 95M18GER

Durchschnitt:  km/hGesamtpunktwertung ScanHaus-Cup ELITEName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Ges. Punktwertung (Omnium)Disziplin:

B.

Rennen ELI - Altersklasse: Elite KT und Männer A-/B-/C-Klasse (6.05)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 8 CARSTENSEN Lucas BIKE AID10008931660 3GER

2. 62 DINKLER Jonathan P&S Team Thüringen10009041895 9GER

3. 91 LINDENAU Paul Stevens Racing Team10008625001 12U23GER

4. 49 BANUSCH Richard LKT TEAM BRANDENBURG10010184677 13U23GER

5. 90 LINDENAU Max Stevens Racing Team10007945694 18GER

6. 55 WEBER Philip LKT TEAM BRANDENBURG10015768241 20U23GER

7. 64 JÄGELER Robert P&S Team Thüringen10009172847 22U23GER

8. 100 HAGEN André Team schnellestelle.de Ur-Krosti10016143814 23U23GER

9. 60 KÖHLER Erik OSC Potsdam Luftschiffhafen10005952144 24GER

10. 63 MALCHAREK Moritz LKT TEAM BRANDENBURG10009975927 24U23GER

11. 44 PAKALSKI Henrik KED-STEVENS Radteam Berlin10015765514 25U23GER

12. 37 RIPS Adrian elektroland24 Cycling Team10045780142 26GER

13. 45 SCHMIEDEL Sebastian KED-STEVENS Radteam Berlin10010169523 30U23GER

14. 54 TAEBLING Paul LKT TEAM BRANDENBURG10015768039 31U23GER

15. 89 JOHR Oliver Stevens Racing Team10063465161 31GER

16. 70 WALSLEBEN Philipp P&S Team Thüringen10003390132 31GER

17. 14 HOOPS Gregor Bike Market Team10013023242 40GER

18. 109 BRÜCKNER Rico TRIEBWERK - ENERGY Cycling T10015332145 41U23GER

19. 96 KOWALEWSKY Milan SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen10078919483 45U23GER

20. 116 RIHA Vladi VC Vegesack10045777819 50GER

21. 10 BRÄUER Benjamin Bike Market Team10048571621 52GER

22. 110 FÖRSTER Peter TRIEBWERK - ENERGY Cycling T10009042202 54GER

23. 13 GAEBEL Stefan Bike Market Team10007858903 57GER

24. 81 SENCZYSZYN Zoltan RK Endspurt 09 Cottbus10011870356 61GER

25. 40 GEBAUER Oskar KED-STEVENS Radteam Berlin10016130979 62U23GER

26. 77 KARRASCH Domenic RG Hamburg10015560703 63U23GER
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27. 84 REIßIG Patrick RSV Speiche10058544635 66GER

28. 88 GEISLER Jannick Stevens Racing Team10006631952 70GER

29. 67 RÖBER Dominik P&S Team Thüringen10036294855 70U23GER

30. 97 TETZLAFF Tobias Team Embrace The World Cycli10006379146 70GER

31. 20 SCHOMMARTZ Halvard Bike Market Team10015102779 78GER

32. 108 BRANDT Nicolas TRIEBWERK - ENERGY Cycling T10015175733 87U23GER

33. 51 HÄHNEL Frederik LKT TEAM BRANDENBURG10011075764 91U23GER

34. 71 WILLE Markus P&S Team Thüringen10036442779 99U23GER

35. 65 KÄßMANN Fabian P&S Team Thüringen10050636509 104U23GER

36. 52 JÜRß Malte LKT TEAM BRANDENBURG10013859260 117U23GER

Kollegium der Kommissäre
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